平成 26 年８月 11 日 各      位
 会 社 名    石 原 産 業 株 式 会 社             代表者名    代表取締役社長  藤 井 一 孝 コード番号   4028 東証第一部  問合せ先    取締役財務本部長  寺 川 佳 成 （TEL．  06－6444－1850）  平成 27 年３月期第２四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

   最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年５月 12 日の決算発表時に公表した平成 27 年３月期第２四半期累計期間の業績予想について、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。  記
 １.平成 27年３月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）   売 上 高 営業利益 経常利益 四半期 純利益 1 株当たり 四半期純利益 前 回 発 表 予 想            （Ａ） 百万円 52,500 百万円 1,300 百万円 △700 百万円 △1,800 円 銭 △4.50 今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 50,000 1,600 100 0 0.00 増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,500 300 800 1,800  増 減 率            （％） △4.8 23.1 － －  (ご参考)前期第 2四半期累計期間実績 56,817 △387 △1,203 △9,782 △24.45  ２．修正の理由  第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、平成 26 年５月 12 日に公表しました連結業績予想値に比べ、営業利益は概ね予想通りとなる見通しですが、営業外収支が改善する見通しの他、下半期に見込んでいた特別利益の発生が第２四半期に繰り上がったことなどにより、上表の通り修正します。この見通しの算出において前提としている第２四半期の主要通貨の為替レートは、100 円／米ドル、140 円／ユーロと想定しています。 なお、通期の業績予想につきましては、今後の事業環境の先行きが不透明な状況にあることから、平成 26年５月 12日に公表しました業績予想を修正せずに据え置き、第２四半期連結累計期間の業績発表時に改めて見直しを行う予定であります。  （注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。 以  上